
UCHWAŁA NR XXXI/263/2017
RADY GMINY POMIECHÓWEK

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie wysokości pensum dla dyrektorów szkół i przedszkola

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2016 r., 
poz. 446 ze zmianami) oraz art. 42 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1189 ze zmianami), Rada Gminy Pomiechówek uchwala co następuje:

§ 1. 1. Ustala się obowiązkowy tygodniowy wymiar pensum dla dyrektorów szkół                               
i przedszkola, dla których organem prowadzącym jest Gmina Pomiechówek:

1) dla dyrektora Gimnazjum w Pomiechówku – 4 godziny

2) dla dyrektora Szkoły Podstawowej w Pomiechówku – 4 godziny

3) dla zastępcy dyrektora Szkoły Podstawowej w Pomiechówku – 10 godzin

4) dla dyrektora Szkoły Podstawowej w Starym Orzechowie – 7 godzin

5) dla dyrektora Szkoły Podstawowej w Goławicach Pierwszych – 7 godzin

6) dla dyrektora Przedszkola w Pomiechówku – 5 godzin

7) dla zastępcy dyrektora Przedszkola w Pomiechówku – 10 godzin

8) dla dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Pomiechówku- 4 godziny

9) dla zastępcy dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Pomiechówku – 6 godzin

10) dla kierownika kształcenia praktycznego – 6 godzin

2. Dyrektora i zastępcę dyrektora szkoły, przedszkola oraz nauczyciela pełniącego inne stanowisko 
kierownicze w szkole, także nauczyciela, który obowiązki kierownicze pełni w zastępstwie nauczyciela, 
któremu powierzono stanowisko kierownicze można zwolnić od obowiązku realizacji zajęć, o których mowa 
w § 1 ust. 1.

3. Zwolnienie z obowiązkowego tygodniowego wymiaru zajęć następuje na pisemny uzasadniony wniosek 
dyrektora szkoły na czas określony nie dłuższy niż rok szkolny.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXII/190/2016 Rady Gminy Pomiechówek z dnia 17 listopada 2016 r. 
w sprawie: wysokości pensum dla dyrektorów szkół i przedszkola.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 października 2017 r.

Poz. 8469



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Drzazgowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8469


		2017-10-02T13:23:38+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




